
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 – 20714 – Poz. 3458

3458

UCHWAŁA NR XXIX/190/09 RADY GMINY DAMASŁAWEK

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie opłaty targowej na 2010 rok

Załącznik
do Uchwały Nr XXIX/190/09
Rady Gminy Damasławek

z dnia 29.09.2009 r.
w sprawie opłaty targowej na 2010 rok

LISTA SOŁTYSÓW Z TERENU GMINY DAMASŁAWEK

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, 
poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 19 
pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 
r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, 
poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, 
Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 
116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463, z 2009 r. Nr 
56, poz. 458) Rada Gminy Damasławek uchwala, 
co następuje:

§1.1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej 
za dokonywanie sprzedaży w danym miejscu (miej-
scowości):
1) produktów rolnych:
a) z ręki, kosza, skrzynki – 4,50 zł,
b) ze stoiska – 11,00 zł,
c) z samochodu, platformy, przyczepy – 13,00 
zł,

2) zwierząt – 23,00 zł,
3) wieńców – 23,00 zł,
4) pozostałych towarów:
a) z ręki, kosza, skrzynki – 10,00 zł,

b) ze stoiska – 18,00 zł,
c) z samochodu, platformy, przyczepy – 23,00 zł.
2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze 
inkasa.
3. Na inkasentów wyznacza się:
1) na targowisku gminnym i pozostałym terenie 
wsi Damasławek Urząd Gminy.

2) na pozostałym terenie Gminy sołtysów po-
szczególnych sołectw określonych w załączni-
ku do uchwały.

4. Opłata targowa pobierana jest w dniu dokony-
wania sprzedaży.

§2. Ustala się wynagrodzenie sołtysom za inkaso 
w wysokości 25% od zainkasowanej kwoty.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Damasławek.

§4. Z dniem 31 grudnia 2009r. traci moc uchwała 
Nr XX/122/08 Rady Gminy Damasławek z dnia 30 
września 2008 roku w sprawie opłaty targowej na 
2009 rok.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą od dnia 01 stycz-
nia 2010 roku i ma zastosowanie do naliczania opła-
ty targowej w 2010 roku.

Wiceprzewodniczący
Rady Gminy

(-) mgr Sławomir Buk

1. Sołectwo Damasławek – Jaskólska Teresa,
2. Sołectwo Dąbrowa – Wójtowicz Krzysztof,
3. Sołectwo Gruntowice – Śliwiński Henryk,
4. Sołectwo Kołybki – Grunwald Zygmunt,
5. Sołectwo Kopanina – Adanowicz Łukasz,
6. Sołectwo Kozielsko – Grzewiński Adam,
7. Sołectwo Miąża – Jankowski Kazimierz,
8. Sołectwo Międzylesie – Kulpiński Krzysztof,
9. Sołectwo Mokronosy – Hekiert Janusz,
10. Sołectwo Niemczyn – Rozmarynowski Ryszard,

11. Sołectwo Piotrkowice – Wiśniewski Mirosław,
12. Sołectwo Rakowo – Sakłak Tadeusz,
13. Sołectwo Smuszewo – Adamski Roman,
14. Sołectwo Starężyn – Kobierski Roman,
15. Sołectwo Starężynek – Kamiński Jerzy,
16. Sołectwo Stępuchowo – Janowiak Krystyna,
17. Sołectwo Turza – Brzykcy Irena,
18. Sołectwo Wiśniewko – Kędziora Czesław.


